

使用日: 9月1日・30日

品名 八丁風みそ

【原材料配合割合】

原材料名	アレルゲン
豆みそ(大豆・食塩・水)	大豆
米みそ(大豆・米・食塩・水)	大豆

使用日: 9月2日

品名 カスタードプリン

規格: 70g/個

【原材料配合割合】

原材料名	アレルゲン
卵	卵
砂糖	-
生乳	乳
乳製品	乳
カラメルソース	-
植物油脂	-
デキストリン	-
乳等を主要原料とする食品	乳
水あめ	-
香料	-
乳化剤	-
増粘多糖類	-
水	

使用日：9月8日

品名 コーンシューマイ

規格：18g/個

【原材料配合割合】

原材料名	アレルギー
野菜(とうもろこし)	-
野菜(たまねぎ)	-
つなぎ(でん粉)	-
つなぎ(粉末状植物性たん白)	大豆
つなぎ(パン粉)	小麦
魚肉すり身(魚介類)	(魚介類)
豚脂	豚肉
豆腐	大豆
砂糖	-
食塩	-
みりん	-
焼酎	-
酵母エキスパウダー	-
皮(小麦粉)	小麦
皮(粉末状植物性たん白)	小麦
皮(水あめ混合異性化液糖)	-
加工デンプン	-
炭酸Ca	-
ピロリン酸鉄	-
乳化剤	-
豆腐用凝固剤	-
水	
コンタミネーション：卵・乳・えび・かに・ごま	

使用日：9月15日

品名 シークワサーゼリー

規格：50g/個

【原材料配合割合】

原材料名	アレルギー
砂糖・ぶどう糖果糖液糖	-
シークワサー果汁	-
砂糖	-
ぶどう糖	-
水溶性食物繊維	-
水	
(使用添加物)	
ゲル化剤(増粘多糖類)	-
ビタミンC	-
酸味料	-
香料	-
クエン酸鉄Na	-

使用日：9月23日

品名 ぎょうざ

規格：17g/個

【原材料配合割合】

原材料名	アレルギー
キャベツ	-
豚肉	豚肉
たまねぎ	-
豚骨	豚肉
砂糖	-
食塩	-
たん白加水分解物	大豆・小麦
(皮)	
小麦粉	小麦
グルテン	小麦
食塩	-
水	

